

0829
D.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR**

RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2022
Processo Administrativo Nº 63/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DENEVAL BUENO NETO
Data de Publicação: 14/03/2022 19:58:21

			TOTAL DO PROCESSO: 1.078.800,24
MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -ME			17.992.596/0001-56
			1.078.800,24
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 090	Total: 15.938,56
Item: 8	Unidade: GALAO	Marca: Desoral	Modelo:
Descrição: Alcool Gel Anti-septico 70%, hidratacao por compostos umectantes, extra protecao da Aloe Vera. E indicado para o cuidado e protecao das maos de maneira facil e rapida. Pode ser utilizado em diferentes ambientes que requeram uma higienizacao eficiente. Eficacia comprovada em testes laboratoriais. Galao de 5 litros, INPM.			
Quantidade: 256	Valor Unit.: 62,26	Total Item: 15.938,56	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 052	Total: 7.516,60
Item: 12	Unidade: EMBALAGEM	Marca: Imp	Modelo:
Descrição: Aparelho de barbear descartavel, confeccionado em plastico resistente, com 02 laminas paralelas em aco inoxidavel, afiados sem sinais de oxidacao ou rebarbas, podendo ter ou nao fitas lubrificante. Embalagem com 02 unidades, trazendo externamente os dados de identificacao, procedencia e nA° do lote			
Quantidade: 1.820	Valor Unit.: 4,13	Total Item: 7.516,60	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 004	Total: 2.840,84
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: Maicol	Modelo:
Descrição: Avental longo de vinil siliconado reforçado, cor transparente avental de segurança impermeável a líquidos medida 1,20 x 0,70cm.			
Quantidade: 116	Valor Unit.: 24,49	Total Item: 2.840,84	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 003	Total: 236,25
Item: 15	Unidade: Caixa	Marca: Arqplast	Modelo:
Descrição: Bacia de plastico reforçada 15cm, 9 litros.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 15,75	Total Item: 236,25	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 084	Total: 87,90
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: Rischioto	Modelo:
Descrição: Bacia em plastico nao reciclado, fabricado em polietileno de alta densidade, alta resitencia a impacto, com paredes e fundos reforçados capacidade 6 litros funda			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 14,65	Total Item: 87,90	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 080	Total: 5.171,31
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: Rischioto	Modelo:
Descrição: Balde com alca, capacidade 15 litros, comprimento 33cm X largura 30 cm X altura 27 cm, disponivel nas cores vermelho e azul, produzido em polipropileno			
Quantidade: 321	Valor Unit.: 16,11	Total Item: 5.171,31	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 035	Total: 846,63

0830
9.PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR

Item: 20	Unidade: PACOTE	Marca: Arqplast	Modelo:
Descrição: Balde plastico nao reciclado, fabricado em polietileno de alta densidade, alta resistencia a impacto, com parede e fundos reforçados, com reforço no encaixe da alca de aço zincado constando no corpo a marca do fabricante com capacidade 10 litros.			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 12,27	Total Item: 846,63	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 094	Total: 290,80
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: Arqplast	Modelo:
Descrição: Balde plastico nao reciclado, fabricado em polietileno de alta densidade, alta resistencia a impacto, com parede e fundos reforçados, com reforço no encaixe da alca de aço zincado constando no corpo a marca do fabricante com capacidade 15 litros.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,54	Total Item: 290,80	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 053	Total: 59,95
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: Rischioto	Modelo:
Descrição: Bandeja Branca Opaca Multi-Useo Volume: 3 litros Material: plastico polipropileno branco Armazenar objetos de cozinha ou alimentos, organizar espacos e transportar com seguranc			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 11,99	Total Item: 59,95	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 050	Total: 69,95
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: Rischioto	Modelo:
Descrição: "Bandeja Branca Opaca Multi-Useo Volume: 5 litros Material: plastico polipropileno branco Armazenar objetos de cozinha ou alimentos, organizar espacos e transportar com segurancMedidas Aproximadas: 35,0cm x 29,0cm x 7,0cm - 5,0 litros"			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 13,99	Total Item: 69,95	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 050	Total: 11.392,85
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: Libreplast	Modelo:
Descrição: Bobina plastica picotada 16 cm X 30 cm, solda pelo fundo, capacidade 1 kg com 1000 unidades			
Quantidade: 301	Valor Unit.: 37,85	Total Item: 11.392,85	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 040	Total: 103,80
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: Libreplast	Modelo:
Descrição: Bobina plastica, tipo picotada, contem 100 unidades, 1 kg, especificacao rolo.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 6,92	Total Item: 103,80	
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 025	Total: 369,80
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: Libreplast	Modelo:
Descrição: Bobina plastica, tipo picotada, contem 100 unidades, 2 kg, especificacao rolo.			
Quantidade: 43	Valor Unit.: 8,60	Total Item: 369,80	
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 057	Total: 370,76
Item: 28	Unidade: PACOTE	Marca: Libreplast	Modelo:
Descrição: Bobina plastica, tipo picotada, contem 100 unidades, 3 kg, especificacao rolo.			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 11,96	Total Item: 370,76	
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 095	Total: 12.979,82
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: Libreplast	Modelo:

0831
9.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR

Descrição: Bobina plastica, tipo picotada, tamanho 35 cm x 50 cm contem 1000 unidades, 5 kg, especificacao rolo.

Quantidade: 203 **Valor Unit.: 63,94** Total Item: 12.979,82

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 086 **Total: 85.800,66**

Item: 30 Unidade: PACOTE Marca: Libreplast Modelo:

Descrição: Bobina plastica, tipo picotada, tamanho 40 cm x 60 cm contem 1000 unidades, 10 kg, especificacao rolo.

Quantidade: 781 **Valor Unit.: 109,86** Total Item: 85.800,66

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 018 **Total: 28.563,60**

Item: 31 Unidade: PACOTE Marca: Libreplast Modelo:

Descrição: Bobina plastica, tipo picotada, tamanho 40 cm x 60 cm contem 1000 unidades, 10 kg, especificacao rolo.

Quantidade: 260 **Valor Unit.: 109,86** Total Item: 28.563,60

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 048 **Total: 4.357,08**

Item: 32 Unidade: UNIDADE Marca: Imp Modelo:

Descrição: Borrifador 500 ml. Material de primeira qualidade e de alta durabilidade.

Quantidade: 494 **Valor Unit.: 8,82** Total Item: 4.357,08

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 064 **Total: 602,83**

Item: 33 Unidade: UNIDADE Marca: Rischioto Modelo:

Descrição: Caixa organizadora plastica com tampa Cor: transparente, retangular, alta e com trava. Volume 13 litros

Quantidade: 23 **Valor Unit.: 26,21** Total Item: 602,83

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 049 **Total: 174,70**

Item: 34 Unidade: UNIDADE Marca: Rischioto Modelo:

Descrição: Caixa organizadora plastica com tampa Cor: transparente, retangular, alta e com trava. Volume 16,5 litros

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 34,94** Total Item: 174,70

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 017 **Total: 249,95**

Item: 35 Unidade: UNIDADE Marca: Rischioto Modelo:

Descrição: Caixa organizadora plastica com tampa Cor: transparente, retangular, alta e com trava. Volume 17 litros

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 49,99** Total Item: 249,95

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 073 **Total: 1.420,20**

Item: 36 Unidade: UNIDADE Marca: Rischioto Modelo:

Descrição: Caixa organizadora plastica com tampa Cor: transparente, retangular, alta e com trava. Volume 20 litros

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 47,34** Total Item: 1.420,20

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 012 **Total: 923,58**

Item: 37 Unidade: UNIDADE Marca: Rischioto Modelo:

Descrição: Caixa organizadora plastica com tampa Cor: transparente, retangular, alta e com trava. Volume 2,1 litros

Quantidade: 42 **Valor Unit.: 21,99** Total Item: 923,58

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 018 **Total: 2.344,65**

Item: 38 Unidade: UNIDADE Marca: Rischioto Modelo:

Descrição: Caixa organizadora plastica com tampa Cor: transparente, retangular, alta e com trava. Volume 35 litros

0832
5.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR

Quantidade: 35	Valor Unit.: 66,99		Total Item: 2.344,65
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 050	Total: 6.857,76
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: Rischioto	Modelo:
Descrição: Caixa organizadora plastica com tampa Cor: transparente, retangular, alta e com trava. Volume 50 litros			
Quantidade: 78	Valor Unit.: 87,92		Total Item: 6.857,76
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 026	Total: 812,82
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: Rischioto	Modelo:
Descrição: Caixa organizadora plastica com tampa Cor: transparente, retangular, alta e com trava. Volume 7 litros			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 26,22		Total Item: 812,82
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 057	Total: 11.100,00
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: Plasnew	Modelo:
Descrição: Caixa Plastica para supermercado e sacolao. Empilhavel, utilizada no setor de distribuicao de frutas, legumes. Material polietileno de alta densidade medida externa: 600x 230 mm. Caixa reforcada com peso de 2,1 kg, (cores: verde; vermelha; amarela; laranja)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 55,50		Total Item: 11.100,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 083	Total: 949,70
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: Plasnew	Modelo:
Descrição: Caixa plastica retangular sem tampa - 42 litros para frigorifico e câmara fria . Cor: Branca Opaca Multi-Usa Empilhavel Material: plastico polipropileno. Caixa utilizada em Cozinha Industrial, Restaurante e outros.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 94,97		Total Item: 949,70
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 009	Total: 359,94
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: Plasnew	Modelo:
Descrição: Caixa plastica tipo supermercado 46lt c/ 36 x 31,5 x 55,6, cor branca.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 59,99		Total Item: 359,94
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 004	Total: 2.847,40
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: Plasnew	Modelo:
Descrição: Caixa plastica tipo supermercado 46lt c/ 36 x 31,5 x 55,6, cor preta			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 284,74		Total Item: 2.847,40
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 046	Total: 5.159,52
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: Pronyl	Modelo:
Descrição: CHAPA PLACA DE CORTE POLIETILENO RETANGULAR - PARA CORTE DE CARNES E VERDURAS, Largura: 30 cm, Comprimento: 46 cm, Cor: Branco e amarelo			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 107,49		Total Item: 5.159,52
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 025	Total: 11.665,90
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: Jsn	Modelo:
Descrição: Coletor / Lixeira Profissional com tampa e pedal injetado confeccionado em material super resistente, sistema de pedal muito bem dimensionado, material de primeira qualidade, identificado para lixo comum (Produto dentro das normas: ANVISA NBR 7500) capacidade 100 litros. Cor branca			
Quantidade: 43	Valor Unit.: 271,30		Total Item: 11.665,90
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 013	Total: 3.485,39

0833
O.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR

Item: 50 Unidade: UNIDADE Marca: Jsn Modelo:
Descrição: Coletor / Lixeira Profissional com tampa e pedal injetado confeccionado em polipropileno, sistema de pedal muito bem dimensionado, material de primeira qualidade, identificado para lixo comum (Produto dentro das normas: ANVISA NBR 7500) capacidade 20 litros. Cor branca
Quantidade: 71 **Valor Unit.: 49,09** Total Item: 3.485,39

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 047 **Total: 5.821,14**

Item: 51 Unidade: UNIDADE Marca: Jsn Modelo:
Descrição: Coletor / Lixeira Profissional com tampa e pedal injetado confeccionado em polipropileno, sistema de pedal muito bem dimensionado, material de primeira qualidade, identificado para lixo comum (Produto dentro das normas: ANVISA NBR 7500) capacidade 50 litros. Cor branca
Quantidade: 34 **Valor Unit.: 171,21** Total Item: 5.821,14

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 095 **Total: 2.010,00**

Item: 52 Unidade: PACOTE Marca: Plazapel Modelo:
Descrição: Colher de Sobremesa Descartavel, pacote com 50 unidades transparente
Quantidade: 300 **Valor Unit.: 6,70** Total Item: 2.010,00

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 059 **Total: 5.414,50**

Item: 53 Unidade: PACOTE Marca: PLAZAPEL Modelo:
Descrição: Colher de sopa descartavel pct com 50 Unidades cor branca - apresentar amostra.
Quantidade: 833 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 5.414,50

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 074 **Total: 680,80**

Item: 54 Unidade: UNIDADE Marca: Campo e Flor Modelo:
Descrição: Condicionador cabelos, tipo uso diario, aplicacao cabelo normal, caracteristicas adicoonais com vitamina b5, com 500 ml
Quantidade: 40 **Valor Unit.: 17,02** Total Item: 680,80

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 090 **Total: 5.379,74**

Item: 58 Unidade: Caixa Marca: Rosso Modelo:
Descrição: Copo, descartavel de 300 ml, caixa com 2.000 unidades; Material Poliestireno; Cor transparente. (Apresentar Amostra)
Quantidade: 31 **Valor Unit.: 173,54** Total Item: 5.379,74

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 048 **Total: 22.070,97**

Item: 59 Unidade: Caixa Marca: Rosso Modelo:
Descrição: Copo descartavel, material poliestireno 180 ml (pct c/2500 und.)
Quantidade: 171 **Valor Unit.: 129,07** Total Item: 22.070,97

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 046 **Total: 66.471,05**

Item: 60 Unidade: Caixa Marca: Rosso Modelo:
Descrição: Copo descartavel, material poliestireno 180 ml (pct c/2500 und.)
Quantidade: 515 **Valor Unit.: 129,07** Total Item: 66.471,05

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 040 **Total: 33.321,92**

Item: 62 Unidade: Caixa Marca: Totalplast Modelo:

0834
9.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR**

Descrição: Copo para Sobremesa, descartavel de 100 ml, caixa com 2.000 unidades; Material poliestireno; Cor transparente. (Apresentar Amostra)

Quantidade: 202 **Valor Unit.: 164,96** Total Item: 33.321,92

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 040 **Total: 31,85**

Item: 63 Unidade: UNIDADE Marca: Perobinha Modelo:

Descrição: Corda para varal - unidade com 10 metros

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 4,55** Total Item: 31,85

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 032 **Total: 301,92**

Item: 64 Unidade: Caixa Marca: Use It Modelo:

Descrição: Cotonete com hastes flexiveis com pontas de algodao 75 Unid.

Quantidade: 102 **Valor Unit.: 2,96** Total Item: 301,92

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 048 **Total: 140,70**

Item: 66 Unidade: UNIDADE Marca: Ice Clean Modelo:

Descrição: Creme dental uso adulto, pesando 90 gramas, concentracao de fluor ativo minimo de 1000 e maximo de 1500 ppm, ingredientes ativos minimos: fluoreto de sodio, lauril sulfato de sodio, sacarina sodica, agua, sorbitol, composicao aromatica, corante, hidroxido de sodio, faixa considerada de seguranca de ph 4,5 a 10,5, embalado em caixa papel cartao plastificado, com todas as informacoes, data de fabricacao e validade, demais condicoes de acordo com as normas de saude/sanitarias vigentes (ANVISA, SIF e outras). Similar ou superior a marca Sorriso

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 4,69** Total Item: 140,70

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 054 **Total: 551,38**

Item: 67 Unidade: UNIDADE Marca: Plastgran Modelo:

Descrição: Desentupidor para pia industrial, em borracha com cabo plastico medio, altura 18 cm, largura 11,50 cm.

Quantidade: 38 **Valor Unit.: 14,51** Total Item: 551,38

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 049 **Total: 1.049,30**

Item: 68 Unidade: FARDO Marca: Plastgran Modelo:

Descrição: Desentupidor profissional indicado para o uso em vasos sanitarios. Emborrachado

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 14,99** Total Item: 1.049,30

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 020 **Total: 791,00**

Item: 71 Unidade: UNIDADE Marca: above Modelo:

Descrição: Desodorante aerosol antitranspirante feminino fragancia suave embalagem 150 ml

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 11,30** Total Item: 791,00

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 064 **Total: 800,10**

Item: 72 Unidade: UNIDADE Marca: Above Modelo:

Descrição: Desodorante aerosol antitranspirante masculino fragancia suave embalagem 150 ml

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 11,43** Total Item: 800,10

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 075 **Total: 645,40**

Item: 73 Unidade: UNIDADE Marca: Rosental Modelo:

Descrição: Desodorante roll-on antitranspirante feminino fragancia suave embalagem 50 ml

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 9,22** Total Item: 645,40

0835
5.PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR

LOTE 74	Quant.: 1	Num: 079	Total: 645,40
Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: Rosental	Modelo:
Descrição: Desodorante roll-on antitranspirante masculino fragancia suave embalagem 50 ml			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 9,22		Total Item: 645,40
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 007	Total: 6.510,50
Item: 82	Unidade: UNIDADE	Marca: Medfio	Modelo:
Descrição: Escova dental infantil, com cerdas macia e pontas arredondadas			
Quantidade: 1.450	Valor Unit.: 4,49		Total Item: 6.510,50
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 048	Total: 613,60
Item: 84	Unidade: UNIDADE	Marca: Plastgran	Modelo:
Descrição: Escova para roupa base PVC, cerdas 100% polipropileno.			
Quantidade: 118	Valor Unit.: 5,20		Total Item: 613,60
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 039	Total: 1.813,68
Item: 85	Unidade: UNIDADE	Marca: Plastgran	Modelo:
Descrição: Escova Sanitaria, plastica redonda com suporte 100% prolipropileno.			
Quantidade: 198	Valor Unit.: 9,16		Total Item: 1.813,68
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 017	Total: 12,30
Item: 90	Unidade: Caixa	Marca: Plazapel	Modelo:
Descrição: Faca Serra Descartavel para refeicao, pacote com 50 unidades, cor branca. (Apresentar Amostra)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 6,15		Total Item: 12,30
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 092	Total: 1.996,40
Item: 91	Unidade: Caixa	Marca: Nobre	Modelo:
Descrição: Filtro de papel n 103.			
Quantidade: 434	Valor Unit.: 4,60		Total Item: 1.996,40
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 031	Total: 5.222,67
Item: 92	Unidade: UNIDADE	Marca: Martins	Modelo:
Descrição: Flanela para limpeza 100% algodao, bordas overlocadas nas dimensoes 40x60cm em cores diversas, embalagem com identificacao do produto e marca do fabricante			
Quantidade: 1.627	Valor Unit.: 3,21		Total Item: 5.222,67
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 035	Total: 7.393,75
Item: 104	Unidade: UNIDADE	Marca: Baston	Modelo:
Descrição: Frasco contendo spray aromarizado, 400 ml de odor suave para desodorizar ambientes em aerosol.			
Quantidade: 625	Valor Unit.: 11,83		Total Item: 7.393,75
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 072	Total: 3.125,76
Item: 105	Unidade: PACOTE	Marca: Plazapel	Modelo:
Descrição: Garfo Descartavel, cor branca, pacote com 50 unidades. (Apresentar Amostra)			
Quantidade: 592	Valor Unit.: 5,28		Total Item: 3.125,76

0836
D.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR

LOTE 106	Quant.: 1	Num: 043	Total: 12.051,30
Item: 106	Unidade: PACOTE	Marca: Ecopaper	Modelo:
Descrição: Guardanapo de papel, branco, folha dupla, 24 x 22 cm, pacote c/ 50.			
Quantidade: 4.335	Valor Unit.: 2,78		Total Item: 12.051,30
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 012	Total: 16.244,58
Item: 107	Unidade: GALAO	Marca: Verdesan	Modelo:
Descrição: Hipoclorito de sodio a 1% de cloro ativo estabilizado composicao materia ativa desinfetante, e estabilizante em veiculo adequado, principio ativo hipoclorito de sodio em quantidade suficiente para liberar 10.000 ppm de cloro ativo pH (100%)..... 12,0 - 13,0 densidade 1,020 - 1,060, cloro ativo 1,0 - 1,3 % galao de 5 litros com registros na ANVISA e apresentacao de ficha tecnica.			
Quantidade: 978	Valor Unit.: 16,61		Total Item: 16.244,58
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 041	Total: 494,91
Item: 108	Unidade: UNIDADE	Marca: IMP	Modelo:
Descrição: Isqueiro a gas para acendedor de fogao, com selo holografico do INMETRO que garante originalidade, qualidade e seguranca.			
Quantidade: 81	Valor Unit.: 6,11		Total Item: 494,91
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 010	Total: 3.481,46
Item: 109	Unidade: UNIDADE	Marca: Rischioto	Modelo:
Descrição: JARRA DE PLASTICO COM TAMPA - volume: 2L; cor: transparente			
Quantidade: 218	Valor Unit.: 15,97		Total Item: 3.481,46
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 086	Total: 2.016,00
Item: 111	Unidade: UNIDADE	Marca: Descarbox	Modelo:
Descrição: lencol hospitalar descartavel com TNT com elastico			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 2,80		Total Item: 2.016,00
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 002	Total: 14.443,30
Item: 112	Unidade: PACOTE	Marca: Use It	Modelo:
Descrição: Lenco umedecido, PH neutro, sem alcool, com 450 unidades			
Quantidade: 485	Valor Unit.: 29,78		Total Item: 14.443,30
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 053	Total: 12.038,40
Item: 116	Unidade: UNIDADE	Marca: Perfect	Modelo:
Descrição: Lixeira Profissional com acionamento por pedal de tampa, na cor branca, de material resistente, lavavel, similar ou superior a perfect capacidade para 35 litros.			
Quantidade: 95	Valor Unit.: 126,72		Total Item: 12.038,40
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 059	Total: 26.359,65
Item: 117	Unidade: UNIDADE	Marca: Perfect	Modelo:
Descrição: Lixeira Profissional com acionamento por pedal de tampa, na cor branca, de material resistente, lavavel, similar ou superior a "perfect" capacidade para 100 litros			
Quantidade: 95	Valor Unit.: 277,47		Total Item: 26.359,65
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 024	Total: 1.144,80
Item: 118	Unidade: UNIDADE	Marca: Arqplast	Modelo:

0837
5

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR

Descrição: Lixeira vazada para papel, capacidade 20 litros.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 28,62** Total Item: 1.144,80

LOTE 120 Quant.: 1 Num: 027 **Total: 22.572,12**

Item: 120 Unidade: EMBALAGEM Marca: Kalipso Modelo:

Descrição: Luva de borracha longa (ate o cotovelo) tamanho P, M, G, (Tamanho a definir, conforme pedido da Secretaria), multiuso, flexível, antitranspirante, forrada com algodao, cor amarela.

Quantidade: 1.373 **Valor Unit.: 16,44** Total Item: 22.572,12

LOTE 123 Quant.: 1 Num: 091 **Total: 239,70**

Item: 123 Unidade: UNIDADE Marca: Kalipso Modelo: par

Descrição: Luva descartavel de latex uso geral (tamanho M)caixa com 100, cor amarela.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 47,94** Total Item: 239,70

LOTE 124 Quant.: 1 Num: 029 **Total: 14.952,96**

Item: 124 Unidade: Caixa Marca: Nobre Modelo:

Descrição: Luva descartavel de latex uso geral tamanho P, M, G, (tamanho a definir conforme pedido da secretaria), caixa com 100, cor amarela

Quantidade: 236 **Valor Unit.: 63,36** Total Item: 14.952,96

LOTE 126 Quant.: 1 Num: 038 **Total: 2.230,46**

Item: 126 Unidade: UNIDADE Marca: Kalipso Modelo:

Descrição: Luva em latex forrada tipo domestica com antiderrapante na palma da mao e ponta dos dedos tamanho P,M,G, (tamanho a definir conforme pedido da secretaria), embalagem com identificacao do produto e marca do fabricante. Apresentar amostra.

Quantidade: 458 **Valor Unit.: 4,87** Total Item: 2.230,46

LOTE 127 Quant.: 1 Num: 003 **Total: 659,25**

Item: 127 Unidade: UNIDADE Marca: New Baby Modelo:

Descrição: Mamadeira plastica bico de silicone 240ml.

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 26,37** Total Item: 659,25

LOTE 128 Quant.: 1 Num: 090 **Total: 10.827,50**

Item: 128 Unidade: UNIDADE Marca: Monterey Modelo:

Descrição: Mangueira de jardim, primeira qualidade 50m, COMPLETA

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 216,55** Total Item: 10.827,50

LOTE 129 Quant.: 1 Num: 065 **Total: 38.224,00**

Item: 129 Unidade: UNIDADE Marca: Imp Modelo:

Descrição: "Marmitex de Isopor redonda, com tampa, numero 08 Material: Isopor Capacidade em volume: 750 mL Comprimento x Largura x Altura: 18.8 cm x 18.8 cm x 5 cm Diâmetro: 188 mm"

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 47,78** Total Item: 38.224,00

LOTE 130 Quant.: 1 Num: 032 **Total: 11.374,56**

Item: 130 Unidade: Caixa Marca: Descarbox Modelo:

Descrição: Mascara cirurgica com camada tripla, descartavel com elastico branca em TNT. Caixa com 50 unidades.

Quantidade: 432 **Valor Unit.: 26,33** Total Item: 11.374,56

0838
P.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR

LOTE 131	Quant.: 1	Num: 012	Total: 990,88
Item: 131	Unidade: PACOTE	Marca: Plazapel	Modelo:
Descrição: Mexedor para Cafe - Mexedores Plasticos para Bebidas - Material transparente com 11 cm e proprio para copos padrao de ate 200 ml. Produzido em poliestireno. Convencional (Material atoxico proprio para contato com alimentos) e embalado em sacos de polipropileno transparente, com todos os mexedores voltados para o fundo de modo a garantir o manuseio no lado que nao tera contato com o alimento. Os pacotes em media 500 unidades. Caixa de Papelao, contendo 10 pacotes. (Apresentar Amostra)			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 61,93		Total Item: 990,88
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 034	Total: 2.420,80
Item: 135	Unidade: UNIDADE	Marca: Martins	Modelo:
Descrição: Pano de prato 46 cm x 74 cm, branco, 100% algodao.			
Quantidade: 544	Valor Unit.: 4,45		Total Item: 2.420,80
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 010	Total: 77.657,00
Item: 138	Unidade: ROLO	Marca: Holly	Modelo:
Descrição: Papel higienico com 300 metros de boa qualidade, cor branca extra 100% celulose.			
Quantidade: 3.950	Valor Unit.: 19,66		Total Item: 77.657,00
LOTE 141	Quant.: 1	Num: 050	Total: 37.709,64
Item: 141	Unidade: PACOTE	Marca: Ecopaper	Modelo:
Descrição: Papel toalha branco interfolhado de 2 dobras, gofrado e de alta qualidade. Fabricado com material puro (celulose 100% virgem), nao possui odor, altamente absorvente e resistente a umidade,sendo suficiente apenas duas folhas para a secagem das maos. Possui medida padrao de 22 x 20,7cm.Pcte de 1000 a 1250 folhas			
Quantidade: 2.883	Valor Unit.: 13,08		Total Item: 37.709,64
LOTE 142	Quant.: 1	Num: 046	Total: 113.128,92
Item: 142	Unidade: PACOTE	Marca: Ecopaper	Modelo:
Descrição: Papel toalha branco interfolhado de 2 dobras, gofrado e de alta qualidade. Fabricado com material puro (celulose 100% virgem), nao possui odor, altamente absorvente e resistente a umidade,sendo suficiente apenas duas folhas para a secagem das maos. Possui medida padrao de 22 x 20,7cm.Pcte de 1000 a 1250 folhas			
Quantidade: 8.649	Valor Unit.: 13,08		Total Item: 113.128,92
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 078	Total: 1.377,60
Item: 144	Unidade: UNIDADE	Marca: Babymed	Modelo:
Descrição: Pomada para assadura 45 g.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 11,48		Total Item: 1.377,60
LOTE 147	Quant.: 1	Num: 001	Total: 1.512,00
Item: 147	Unidade: PACOTE	Marca: S.Jorge	Modelo:
Descrição: Prato de Papelao Laminado Redondo, 25 cm, nÂ° 04 - 800 unidades			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,89		Total Item: 1.512,00
LOTE 148	Quant.: 1	Num: 010	Total: 204,00
Item: 148	Unidade: PACOTE	Marca: Talge	Modelo:
Descrição: Prendedor de roupa, composicao madeira, pacote com 12 unidades aplicacao roupas em geral.			
Quantidade: 68	Valor Unit.: 3,00		Total Item: 204,00

0839
①

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR

LOTE 149 Quant.: 1 Num: 001 **Total: 1.825,25**

Item: 149 Unidade: UNIDADE Marca: Nobre Modelo:

Descrição: Pulverizador sem frasco com bico ajustavel muito resistente aliado a um bom custo. Ideal para produtos que exijam diluicao. Pode ser utilizado com qualquer tipo de liquido. Gatilho de primeira qualidade e alte resistencia, tendo a durabilidade superior a um gatilho convencional.

Quantidade: 175 **Valor Unit.: 10,43** Total Item: 1.825,25

LOTE 151 Quant.: 1 Num: 044 **Total: 8.733,38**

Item: 151 Unidade: UNIDADE Marca: Premisse Modelo:

Descrição: Refil para Saboneteira de 800 ml (compativel com a da premisseou da marca que ganhar o dispenser).

Quantidade: 566 **Valor Unit.: 15,43** Total Item: 8.733,38

LOTE 160 Quant.: 1 Num: 053 **Total: 3.624,40**

Item: 160 Unidade: FARDO Marca: Nobre Modelo:

Descrição: Saboneteira de plastico resistente.

Quantidade: 130 **Valor Unit.: 27,88** Total Item: 3.624,40

LOTE 161 Quant.: 1 Num: 047 **Total: 16.851,38**

Item: 161 Unidade: GALAO Marca: Phitos Modelo:

Descrição: Sabonete liquido glicerinado, fragância de erva doce, perolado, galao 5 litros

Quantidade: 611 **Valor Unit.: 27,58** Total Item: 16.851,38

LOTE 162 Quant.: 1 Num: 070 **Total: 68.950,80**

Item: 162 Unidade: UNIDADE Marca: Premisse Modelo:

Descrição: Sabonete liquido Neutro que permite a higienizacao das maos evitando a proliferacao de bacterias. PRONTO PARA USO, caracteristica: Evitar a proliferacao de bacterias; Uso Hospitalar; Conter Triclosan galao de 5 litros.

Quantidade: 1.284 **Valor Unit.: 53,70** Total Item: 68.950,80

LOTE 164 Quant.: 1 Num: 019 **Total: 829,50**

Item: 164 Unidade: UNIDADE Marca: Vida Modelo:

Descrição: Sabonete solido com extrato de frutas e hidratantes 90 g.

Quantidade: 350 **Valor Unit.: 2,37** Total Item: 829,50

LOTE 169 Quant.: 1 Num: 058 **Total: 79.219,14**

Item: 169 Unidade: UNIDADE Marca: Martins Modelo:

Descrição: Saco para limpeza de algodao alvejado bem fechado e de primeira qualidade igual ou superior ao usado para pano de prato com a medida de 55x80 (un). (01-03-0783)

Quantidade: 3.003 **Valor Unit.: 26,38** Total Item: 79.219,14

LOTE 170 Quant.: 1 Num: 041 **Total: 6.299,79**

Item: 170 Unidade: PACOTE Marca: Libreplast Modelo:

Descrição: Saco plastico 60x40 PP transparente com 500 unidades

Quantidade: 21 **Valor Unit.: 299,99** Total Item: 6.299,79

LOTE 178 Quant.: 1 Num: 089 **Total: 8.209,52**

Item: 178 Unidade: UNIDADE Marca: Desoral Modelo:

0840
D.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR**

Descrição: Saponaceo CREMOSO tensoativo anionicos e nao anionicos, espessante, alcalizantes, abrasivo, preservante, pigmentos, fragância, componente ativo linear sulfonato de sodio, 500 ml

Quantidade: 836 **Valor Unit.: 9,82** Total Item: 8.209,52

LOTE 180 Quant.: 1 Num: 094 **Total: 1.022,35**

Item: 180 Unidade: UNIDADE Marca: Cardoso Modelo:

Descrição: Saquinho para pipoca branco 15 x 20cm pacote com 100 unidades.

Quantidade: 115 **Valor Unit.: 8,89** Total Item: 1.022,35

LOTE 182 Quant.: 1 Num: 003 **Total: 562,00**

Item: 182 Unidade: UNIDADE Marca: Campo e Flor Modelo:

Descrição: Shampoo para cabelos tipo uso diario, aplicacao cabelo normal, características adicionais com vitamina com 500 ml

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 14,05** Total Item: 562,00

LOTE 187 Quant.: 1 Num: 088 **Total: 6.034,80**

Item: 187 Unidade: UNIDADE Marca: Jsn Modelo:

Descrição: Suporte dispenser de papel toalha, com chave, toalheiro em ABS para papel 2 ou 3 dobras, cores cinza com branco, possui fechadura e acompanha chave em plastico ABS, como kit para fixacao na parede contendo buchas e parafusos, medindo 37 cm (altura) x 28 cm (largura) x 12 cm (profundidade).

Quantidade: 141 **Valor Unit.: 42,80** Total Item: 6.034,80

LOTE 188 Quant.: 1 Num: 011 **Total: 9.078,47**

Item: 188 Unidade: UNIDADE Marca: Jsn Modelo:

Descrição: Suporte dispenser para saboneteira, com chave com reservatorio de 800ml, saboneteira de parede fabricado em termoplastico de alta resistencia com fechadura de segurança com chave multipla, acompanhado de buchas e parafusos para instalacao, dimensoes: altura 26,3 cm, largura 13,8 cm, profundidade 12,6 cm nas cores branco e cinza.

Quantidade: 241 **Valor Unit.: 37,67** Total Item: 9.078,47

LOTE 189 Quant.: 1 Num: 058 **Total: 3.523,26**

Item: 189 Unidade: UNIDADE Marca: Jsn Modelo:

Descrição: Suporte para papel higienico redondo com chave, em PVC para rolo de papel de 300 m.

Quantidade: 78 **Valor Unit.: 45,17** Total Item: 3.523,26

LOTE 190 Quant.: 1 Num: 076 **Total: 288,00**

Item: 190 Unidade: UNIDADE Marca: Rosental Modelo:

Descrição: Talco anti-septico para pes, 100 g.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 14,40** Total Item: 288,00

LOTE 196 Quant.: 1 Num: 007 **Total: 26.422,20**

Item: 196 Unidade: PACOTE Marca: Nobre Modelo:

Descrição: Touca, sanfonada com elastico simples, confeccionada em TNT (Tecido Nao Tecido) 100% polipropileno. Material descartavel e Atoxico cor branca. Pacote com 100 unidades.

Quantidade: 1.134 **Valor Unit.: 23,30** Total Item: 26.422,20

LOTE 197 Quant.: 1 Num: 092 **Total: 317,94**

Item: 197 Unidade: UNIDADE Marca: Rischioto Modelo:

Descrição: vasilha plastica retangular transparente c/tampa 01 L

0841
9.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR

Quantidade: 21	Valor Unit.: 15,14		Total Item: 317,94
LOTE 198	Quant.: 1	Num: 027	Total: 1.133,34
Item: 198	Unidade: Caixa	Marca: Rischioto	Modelo:
Descrição: Vasilha plastica transparente retangular com tampa volume 10 litros			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 43,59		Total Item: 1.133,34
LOTE 199	Quant.: 1	Num: 012	Total: 133,45
Item: 199	Unidade: UNIDADE	Marca: Rischioto	Modelo:
Descrição: Vasilha plastica transparente retangular com tampa BRANCA volume 1,2 litros.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 26,69		Total Item: 133,45
LOTE 200	Quant.: 1	Num: 032	Total: 394,16
Item: 200	Unidade: UNIDADE	Marca: Rischioto	Modelo:
Descrição: Vasilha plastica transparente retangular com tampa volume 02 litros			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 15,16		Total Item: 394,16
LOTE 201	Quant.: 1	Num: 001	Total: 5.933,85
Item: 201	Unidade: UNIDADE	Marca: Perovinha	Modelo:
Descrição: Vassoura com cerda de nylon, similar a novica com cabo rosqueavel de madeira revestido com plastico, base retangular com no minimo 30 cm de comprimento e altura minima da base de 10 cm.			
Quantidade: 537	Valor Unit.: 11,05		Total Item: 5.933,85
LOTE 202	Quant.: 1	Num: 004	Total: 2.351,25
Item: 202	Unidade: UNIDADE	Marca: Perovinha	Modelo:
Descrição: Vassoura com cerda de pelo NATURAL, com cabo rosqueavel de madeira revestido com plastico, base retangular com no minimo 30 cm de comprimento e altura minima das cerdas da base de 5cm.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 31,35		Total Item: 2.351,25
LOTE 203	Quant.: 1	Num: 019	Total: 714,40
Item: 203	Unidade: UNIDADE	Marca: Perovinha	Modelo:
Descrição: Vassoura de Nylon Sintetico com Cabo com cerdas de nylon e cabo em chapa de aco. Ideal para limpeza de pisos mais rusticos, calcadas e ruas. Cabo no tamanho de 1,20cm Altura			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 17,86		Total Item: 714,40
LOTE 206	Quant.: 1	Num: 052	Total: 1.425,69
Item: 206	Unidade: UNIDADE	Marca: Perovinha	Modelo:
Descrição: Vassoura limpa teto com cabo comprido e cerdas de nylon.			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 45,99		Total Item: 1.425,69
LOTE 207	Quant.: 1	Num: 079	Total: 1.798,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Talge	Modelo:
Descrição: Palito de algodão doce 40 cm, com 100 unidades			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 14,99		Total Item: 1.798,80

0842
3.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR**

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 29/03/2022 17:09	Documento: Alvará de Funcionamento
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dcc714c280434c158e58f6182e5bfc15.pdf	
Horário: 29/03/2022 17:09	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fc458e36008047d7a418cac9aedf0e12.pdf	
Horário: 29/03/2022 17:09	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1fa88546411b47c3a19b4e8622646d8a.pdf	
Horário: 29/03/2022 17:09	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/71150776f68d4dfe9b7961190e22a4d0.pdf	
Horário: 29/03/2022 17:09	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d9cef2bcf01b4ffe8242926e00936f03.pdf	
Horário: 29/03/2022 17:09	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b18f3b94409847a5bffcdaa39cddb092.pdf	
Horário: 29/03/2022 17:09	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ee8cd15d4108444daaf3ac256041db22.pdf	
Horário: 29/03/2022 17:09	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d37fabe9a03d4e998cba90b4457b7e4c.pdf	
Horário: 29/03/2022 17:09	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3959e5d585b34dab94b21b97eb2de52a.pdf	
Horário: 29/03/2022 17:09	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/500a2c530a084222b38a83412ce306f4.pdf	
Horário: 29/03/2022 17:09	Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/76eef5ec5d2c4f85a2a8920540dc44b8.pdf	
Horário: 29/03/2022 17:09	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c89e585121a74edda0f0c2ba9936d467.pdf	
Horário: 29/03/2022 17:09	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/231cdf09d4b44548b8d388fd6eb1cc1f.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço